
 
 
                              Doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc. 

                              děkan 

 

 

                                                                                         Ústí nad Labem,  14. června 2017 

 

Vážený pane předsedo, 

 

 obracím se na Vás s prosbou o projednání a schválení v AS PřF UJEP návrhu 

Aktualizace Strategického záměru rozvoje PřF UJEP na rok 2017. Tento návrh projednala 

Vědecká rada PřF UJEP dne 18. května 2017 a kolegium děkana PřF UJEP dne 13. června 

2017. 

 

 Návrh Výroční zprávy o činnosti PřF za rok 2016 a Zprávy o hospodaření PřF za rok 

2016 předložím ke schválení AS PřF UJEP v září 2017. 

 

 Zároveň Vás chci informovat o přípravě projektu OP VVV v rámci ITI – Uni QSurf – 

„Centrum biopovrchů a hybridních funkčních materiálů“. Tento projekt, který je nyní 

dokončován a zahrnuje pracovníky čtyř kateder PřF (biologie, chemie, fyziky a informatiky) 

je koncipován s rozpočtem cca 89 mil Kč s plánovanou dobou řešení 2018 až 2022. V rámci 

projektu je plánováno i přístrojové vybavení v ceně 25.4 mil. Kč.  

 

 Obdobně jako v jiných projektech OP VVV, požadována finanční spoluúčast příjemce. 

Tato spoluúčast v oblasti FRIM předpokládá ze strany PřF UJEP spoluúčast FRIM v roce 

2018 ve výši cca 1.055 mil Kč a v roce 2019 ve výši 849 tis. Kč. Vzhledem k obvyklým 

úsporám v rámci výběrových řízení a předpokládanému vývoji kurzu koruny lze očekávat, že 

konečná finanční výše spoluúčasti bude zřejmě nižší než výše uvedené částky. Projekt se 

nachází v závěrečné fázi přípravy a z tohoto důvodu se obracím v předstihu na AS PřF 

s žádostí o projednání a schválení plánované spoluúčasti.   

 

Návrh usnesení: 

1)    AS PřF UJEP schvaluje dle § 27, odst. 1 h) VŠ zákona Aktualizaci Strategického záměru 

rozvoje PřF UJEP na rok 2017 po zapracování navržených doplnění.  

2)   AS PřF UJEP projednal a schválil finanční spoluúčast PřF UJEP v projektu Uni QSurf – 

„Centrum biopovrchů a hybridních funkčních materiálů“ v oblasti FRIM ve výši 1.055 

mil Kč v roce 2018 a ve výši 849 tis. Kč v roce 2019. 



 
 
                              Doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc. 

                              děkan 

 

 

  

 Obracím se na Vás dále s prosbou o zajištění zpřístupnění podkladů členům 

akademické obce fakulty způsobem umožňujícím dálkový přístup nejdéle nejméně 7 

kalendářních dnů před jejich projednáváním. 

 

Děkuji předem za projednání a Vaši vstřícnost  

                zdraví  

 

 

 

 

 

Vážený pan 

RNDr. Jan Krejčí, Ph.D. 

Předseda AS PřF UJEP 

 

Příloha: 

 

1) Návrh Aktualizace Strategického záměru rozvoje PřF UJEP na rok 2017 


